___

S e
ou: I
Odeslano: patek 3. fijna 2025 7:45
Komu: ]
Piedmet: Fw: 1000284754 _akceptace Objednavka
P¥ilohy: B2B_Objednavka_102067.txt; PODMINKY OCHRANY DUVERNYCH INFORMACH pdf
P¥iznak pro zpracovani: Zpracovat
Stav pfiznaku: Opatreno ptiznakem

7aslano z Outlooku pro Android

From: IR

Sent: Friday, October 3, 2025 7:25:07 AM

To: IR

Subject: FW: 1000284754 _akceptace Objedndvka

rrom: [N

Sent: Wednesday, October 1, 2025 3:18 PM
To:cz

Subject: 1000284754 _akceptace Objednavka

1000284754 akceptace Objednavka

.. ... Nemocnice Trebi¢ - vefejna Cast - Cislo
Objednévajici: Trebic objednavky: 1000284754




Cislo objednavky: -/102067 Cislo zdkaznika: 0020032644

Datum Datum

objednivky: 01.10.2025 akceptace: 01.10.2025
rpacova:
Emai
Telefon:

Akceptace objednavky -/ 102067
Dobry den,

d&kujeme za Vasi objednavku. Vami ugingnou objednavku v celkové cené bez DPH 130 581,60 CZK ze dne 01. 10. 2025 v plném rozsahu pfijiméame.
Predpokladané datum dodani 03. 10. 2025

Mate-li ke své objednavce jakykoliv dotaz ¢i pfipominku, obrat'te se, prosim, na kontaktni osobu uvedenou v zahlavi tohoto e-mailu.

Pékny den,

Zakaznicky servis Sanofi
e,

Generala Piky 430/26, 160 00 Praha 6, Ceska republika

This is an email from B2B system. Please do not reply to the message. Thask you!




{8} - Internet order
Sent (not sent)

Order no. 102067 from Nemocnice Trebic - verejnd Cast - Trebic

PID Name I
cz CLEXANE INJ SOL ISP 10X0.4ML/4KU
(4 CLEXANE INJ SOL ISP 10X@.6ML/6KU
CcZ CLEXANE INJ SOL ISP 10X0.8ML/8KU

Total price w/o VAT: 130 581,60 CZK
Items count: 3






